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Novinky & trendy

10
Dobrá dvojka Market
Letem světem Market

100

10
Dekor & styl

26
42
62
68

Jak voní pivoňky? Aranžování květin 
2x2 řešení pro pohovku 
Lidé, spěte dobře! Postele & spol. 
Než půjdou do školy Dětské pokoje 
Velkorysé trendy Obklady a dlažba 
Řád a pořádek Malé úložné prostory 
Amélie z Montmartru Filmový dekor 
76 Velké letní hodování Kulinární stránky 
(82) Táckovaná Markét

100) Miláno Design slavil padesátiny

20

46

58

Svěží mix barev a tvarů
Velkorysý byt pro studentku
V jejich stylu Markét
Moderní, kvalitní a nadčasový
Příjemný rodinný dům

Barevné akcenty Markét
Láska k tradici
Německý dům v anglickém stylu

Návštěvy & proměny

Heslo měsíce
Život není to, 
co chceme, 
ale to, co máme

Domácnost & technika
86 Jak vyzrát na slunce Okna a zastínění

Servis
108
110

118
122

Vlastní byt, nebo pronájem? Počítejte s námi 
Salon v novém střihu Zajímavý prostor 
Co se děje Krátké zprávy ze světa bydlení 
Koruna ke koruně Nápady, kde ušetřit 
Úspěšný hračička René Šulc

Dům & zahrada
92 Dvě skalky nestačí Zahrada známého skalničkáře

Čarování s mozaikou Proměna koupelny
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